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 Република Македонија
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

  М Е М О Р А Н Д У М

НАСЛОВ:  Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања
                        ПОТПИС:


                                        ( на министерот, државниот секретар или  друго овластено лице)

                                                            Скопје, септември 2012
1.Осврт по материјалот: Со измените и дополнувањата се предлагаат промени во законот во делот на условите и начинот на основањето и работењето на агенциите за привремени вработувања во насока на дополнување и конкретизирање на условите за основање и работење, зависно од типот на лиценцата и видот на банкарската гаранција и определување на минималните просторни и технички услови за основање на агенција и поконкретно уредување на постапката за основањето, работењето и престанокот на агенциите.
2. Разгледани можни решенија ( за-против аргументи):  
3. Резултати од извршените консултации со ресорните министерства, другите органи на државната управа и организации : 
4. Изјава за усогласеност на прописот со законодавството на Европската Унија (во прилог) 

5. Решение кое се препорачува (со образложение):  
6. Фискални импликации на материјалите што се предлагаат: 
Нема фискални импликации.

7. Очекувани влијанија: Со измените и дополнувањата на законот ќе се изврши поконкретно  уредување на прашањата со цел појасност во примената на истиот и обезбедување на поголема заштита на отстапените работници.
8.Оценка на Секретаријатот за законодавство по материјалот:     
9. Клучни елементи за информирање на јавноста:

